
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1180/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1180/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362243 108546
3

Борозна Надія Анатоліївна 49897167 KB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2



2 10574347 108546
3

Брижатенко Олександр Володимирович 31438153 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

3 11181047 108546
3

127-8071751 Олександр Сергійович 53535196 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

3



4 10701290 108546
3

Вакуленко Олег Валерійович 36460422 KB 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5 10610444 108546
3

Вознюк Михайло Павлович 29835709 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4



6 10977872 108546
3

Галіцький Володимир Володимирович 47942708 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7 10828685 108546
3

Горін Олег Васильович 005356 BK 18.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5



8 10681027 108546
3

Горюнов Гордій Дмитрович 52324383 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9 10880779 108546
3

Гресько Ігор Миколайович 53591889 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6



10 10475271 108546
3

Гриненко Анастасія Сергіївна 0181825 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

11 11091141 108546
3

Дяченко Сергій Володимирович 33442627 EP 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7



12 11296286 108546
3

Калинович Дар`я Олександрівна 52078506 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13 11393399 108546
3

Карабан Вадим Васильович 42399624 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8



14 10786436 108546
3

Кобилєв Владислав Володимирович 50896777 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15 10480571 108546
3

Кощук Володимир Юрійович 51879943 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9



16 10489444 108546
3

Лісов Сергій Іванович 29045396 AP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

17 10479604 108546
3

Луковенко Данило Михайлович 51899806 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10



18 10492903 108546
3

Марусик Микола Васильович 16077115 PH 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

19 10848280 108546
3

Мигирюк Владислав Вікторович 51797386 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

11



20 11166034 108546
3

Отрощенко Олексій Володимирович 45898175 KB 31.12.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

21 10504352 108546
3

Стельмах Віталій Сергійович 001946 HA 18.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12



22 10487845 108546
3

Степанов Герман Володимирович 038686 CB02 23.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

23 10928837 108546
3

Точковий Сергій Павлович 487320 П 27.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13



24 10928047 108546
3

Фесько Євген Володимирович 28898501 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

25 10510300 108546
3

Шаравара Василь Степанович 17992142 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

14



26 11395015 108546
3

Шуть Андрій Андрійович 45247615 TA 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15


